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TOP 5 Benennung der Ausschussmitglieder 
 
Die Mitglieder der Ausschüsse werden von den jeweiligen Gruppierungen entspre-
chend der vom Stadtrat festgestellten Sitzverteilung benannt. Die von den Partei-
en/Wählergruppen übermittelten Benennungen werden verlesen. Die Ausschüsse 
werden gemäß § 48 Abs. 2 KSVG wie folgt besetzt: 
 
Haupt- und Finanzausschuss (inkl. Beteiligungsangelegenheiten): 
CDU  Prof. Dr. Klär, Patrick 
CDU  Kopalakrishnan, Kowrisan 
CDU  Kroj, Nathalie 
CDU  Rippel, Michael 
CDU  Dr. Zimmer, Christian 
SPD  Bernd, Hans Jürgen 
SPD  Cenic, Andreas 
SPD  Lohel, Michaela 
SPD  Philipp, Corinna  
BFH  Herrmann, Patrick  
BFH  Loew, Markus 
GRÜNE Lauer, Katrin 
GRÜNE Prof. Dr. Piazolo, Marc 
FWG   Bruch, Thorsten 
AfD  Wagner, Peter 
 
Bau-, Umwelt- und Vergabeausschuss: 
CDU   Bächle, Matthias 
CDU  Bonaventura, Andreas 
CDU   Fuchs, Hans-Peter 
CDU   Dr. Mörsdorf, Stefan 
CDU   Uhl, Markus 
SPD   Caster, Mirco  
SPD   Conigliaro, Pascal 
SPD   Feix, Torsten 



SPD   Stolz-Fernandez, Teresa 
BFH  Bender, Ulrike 
BFH  Loew, Markus 
GRÜNE  Anslinger, Winfried  
GRÜNE Prof. Dr. Kirchhoff, Frank 
FWG   Eckhardt, Michael 
AfD   Haas, Vanessa 
 
Personalausschuss: 
CDU   Engel, Gabriele 
CDU   Fuchs, Hans-Peter 
CDU   Prof. Dr. Klär, Patrick 
CDU   Kroj, Nathalie 
CDU   Rippel, Michael 
SPD   Bernd, Hans Jürgen 
SPD  Cenic, Andreas 
SPD   Lohel, Michaela 
SPD   Philipp, Corinna  
BFH  Karg, Michael 
BFH  Maurer, Markus 
GRÜNE  Lauer, Katrin 
GRÜNE  Maurer, Christine 
FWG   Ulmcke, Axel 
AfD   Haas, Vanessa 
 
Kultur-, Jugend-, Sport- und Sozialausschuss: 
CDU   Engel, Gabriele 
CDU   Konrad, Reimund 
CDU   Lorenz, Ruwen 
CDU   Schwegel, Nadine 
CDU   Tan, Nurettin 
SPD   Höchst, Thomas  
SPD   Kaya-Karadağ, Sevim 
SPD  Markandu, Suginthan 
SPD   Simon, Stefanie 
BFH  Bender, Ulrike 
BFH  Maurer, Markus 
GRÜNE  Kirchhoff, Ute  
GRÜNE  Maurer, Christine 
FWG   Ingrao Grupico, Franca 
AfD   Dielforter-Haas, Astrid 
 
Rechnungsprüfungsausschuss: 
CDU   Bächle, Matthias 
CDU   Konrad, Reimund 
CDU   Kopalakrishnan, Kowrisan 
CDU   Uhl, Markus 
CDU   Dr. Zimmer, Christian 
SPD   Caster, Mirco 



SPD   Cenic, Andreas 
SPD   Conigliaro, Pascal  
SPD   Markandu, Suginthan 
BFH  Herrmann, Patrick 
BFH  Loew, Markus 
GRÜNE  Anslinger, Winfried  
GRÜNE Prof. Dr. Kirchhoff, Frank 
FWG   Ulmcke, Axel 
AfD   Wagner, Peter 
 
Werksausschuss (Stadtentwässerung Homburg): 
CDU  Bächle, Matthias 
CDU   Lorenz, Ruwen 
CDU   Dr. Mörsdorf, Stefan 
CDU   Tan, Nurettin 
CDU   Wolf, Gregor 
SPD   Feix, Torsten  
SPD   Simon, Stefanie 
SPD   Stolz-Fernandez, Teresa 
SPD   Wagner, Gerhard 
BFH   Herrmann, Patrick  
BFH   Herrmann, Willi 
GRÜNE  Lauer, Katrin 
GRÜNE  Prof. Dr. Piazolo, Marc 
FWG   Eckhardt, Michael 
AfD  Dielforter-Haas, Astrid 
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